1

國立嘉義大學農學院 111學年度第 5次院務會議紀錄

時間：112年 5月 10日（星期三）中午 12時 10分

地點：農學院會議室(國際交流學園地下一樓)

主席：沈榮壽院長 紀錄：呂美娟

出席人員：江彥政副院長、莊愷瑋主任、徐善德主任、林金樹主任、李安勝主

任（夏滄琪老師代）、陳世宜主任、王文德主任（許育騰技佐代）、

陳美智主任、蔡文錫主任、侯金日主任、黃文理委員、蔡智賢委員

（請假）、廖宇賡委員（請假）、夏滄琪委員、林炳宏委員、周蘭

嗣委員、王柏青委員（請假）、林明瑩委員（請假）、郭章信委員、

柯金存委員、王孝雯委員、張岳隆委員、曾碩文委員

列席人員：

壹、 主席致詞：略

貳、宣讀本院 111 學年度第 4 次院務會議紀錄

決 定：紀錄確立。

參、上次會議決議案暨指示事項執行情形
決 定：洽悉。

肆、提案討論：

提案一

提案單位：農藝學系、園藝學系、森林暨自然資源學系、木質材料與設計學系、

動物科學系、生物農業科技學系、景觀學系、植物醫學系、農場管

理學位學程

案 由：本院 111 學年度校優良導師績優獎及肯定獎各 1 名甄選案，提請審議。

說明：

一、依學務處112年4月20日嘉大學字第1129001703號函辦理如附件P.1。本校

優良導師甄選及獎勵辦法如附件P.2~P.3。

二、本院近 3 年獲校優良導師如下：

108學年度績優獎林志鴻老師、肯定獎陳鵬文老師。

109學年度績優獎楊卓真老師、肯定獎宋一鑫老師。

110學年度績優獎陳美智老師、肯定獎王文德老師。

三、111學年度各系共推薦 9 人：農藝系許育嘉老師、園藝學系李保宏老師、

森林系黃名媛老師、木設系林群雅老師、動科系林炳宏老師、生農系莊

慧文老師、景觀學系曾碩文老師、植醫系曾慶慈老師、農場管理學位學

程包慧俊老師。其中生農系莊慧文老師未送資料。

四、許育嘉老師推薦表如附件 P.4~P.5、李保宏老師推薦表如附件 P.6~P.7、黃

2

名媛老師推薦表如附件 P.8~P.9、林群雅老師推薦表如附件 P.10~P.11、林

炳宏老師推薦表如附件 P.12~P.14、曾碩文老師推薦表如附件 P.15~P.16、

曾曾慶慈老師推薦表如附件 P.17~P.18、包慧俊老師推薦表如附件

P.19~P.20。

決 議：

一、 各系務會議薦送本院的老師皆為本院的優良導師。

二、 園藝系、植醫系、農場管理學位學程推薦表學年度未填或錯誤請修正。

三、未送件者，不予列入投票評比。

四、代理者不得領票。

五、曾碩文委員及林炳宏委員兩位候選人皆於投票前已離席迴避。

六、以無記名序位法投票，本院推薦許育嘉老師為校優良導師績優獎、曾碩

文老師為校優良導師肯定獎。

七、送學務處辦理複審。

伍、臨時動議：無

散會：下午 12時 50分